6.098,75 

R$ 100.000,00 R$ 100.000,00 Total 3.103,75 

R$ 100.000,00 R$ 100.000,00 Total 3.103,75 

R$ 100.000,00 R$ 100.000,00 Total 2.291,00 

R$ 100.000,00 R$ 100.000,00 Total 2.291,00 

R$ 100.000,00 R$ 100.000,00 Total 2.291,00 

VALOR TOTAL GERAL: R$ 141.407,36 (CENTO E QUARENTA E UM MIL, QUATROCENTOS E SETE REAIS, E TRINTA E SEIS CENTAVOS)

28 Fiat Palio Fire 1.0 OZN-2202 2014/15 

29 Fiat Palio Fire 1.0 OZN-3419 2014/15 

30 Fiat Palio Fire 1.0 OZN-4859 2014/15 

31 Fiat Palio Fire 1.0 OZN-5143 2014/15 

32 
Fiat DobloAttractive 
1.4 

OZN-7433 2014/14 

33 Fiat Palio Fire 1.0 OZN-8002 2014/15 

34 Fiat Palio Fire 1.0 OZN-8998 2014/15 

35 Fiat Palio Fire 1.0 OZN-9106 2014/15 

36 Fiat Palio Fire 1.0 OZN-9756 2014/15 

37 Caminhão Ford F350 PSF-0709 2014/15 

141.407,36 (CENTO E QUARENTA E UM MIL, QUATROCENTOS E SETE REAIS, E TRINTA E SEIS CENTAVOS)

9BD1712LF5971889 04 SAÚDE R$ 100.000,00 R$ 100.000,00

9BD17122FL5970839 04 SAÚDE R$ 100.000,00 R$ 100.000,00

9BD17122LF5970198 04 SAÚDE R$ 100.000,00 R$ 100.000,00

9BD17122LF5970274 04 SAÚDE R$ 100.000,00 R$ 100.000,00